

Birim	Mentor
Denizcilik Fakültesi -Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü -Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Bölümü -Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Bölümü -Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği Bölümü	Prof. Dr. Gökhan ORHAN
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi -Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü -Ekonometri Bölümü -İktisat Bölümü -İngilizce İktisat Programı -İşletme Bölümü -İşletme İngilizce Programı -Maliye Bölümü -Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü -Uluslararası İlişkiler Bölümü	Prof. Dr. Yılmaz Arı
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi -Coğrafya Bölümü -Mütercim Tercümanlık Bölümü -Psikoloji Bölümü -Sanat Tarihi Bölümü -Sosyoloji Bölümü -Tarih Bölümü -Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Doç. Dr. Yasemin Aslan
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi -Bilgisayar Mühendisliği -Elektrik Mühendisliği -Elektrik-Elektronik Mühendisliği -Mühendislik Temel Bilimleri -Ulaştırma Mühendisliği -Yazılım Mühendisliği	Prof. Dr. Celil Aydın
Ömer Seyfettin Uygulamalı Bilimler Fakültesi -Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü -Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü	Prof. Dr. Celil Aydın
Sağlık Bilimleri Fakültesi -Beslenme ve Diyetetik Bölümü -Çocuk Gelişimi Bölümü -Ebelik Bölümü -Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü -Gerontoloji Bölümü -Hemşirelik Bölümü -Sağlık Yönetimi Bölümü -Sosyal Hizmet Bölümü	Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU

Tıp Fakültesi -Cerrahi Tıp Bilimleri -Dahili Tıp Bilimleri -Temel Tıp Bilimleri	Prof. Dr. Yıldı Arzu ABA
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi -Grafik Tasarım Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Melike Sümeyye ÖZEN
Spor Bilimleri Fakültesi -Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü -Antrenörlük Eğitimi Bölümü -Spor Yöneticiliği Bölümü	Öğr. Gör. Dr. Funda UĞURLU
İlahiyat Fakültesi -Temel İslam Bilimleri Bölümü -İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü -Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Doç. Dr. Cennet GÖLOĞLU DEMİR
İletişim Fakültesi -Yeni Medya ve İletişim Bölümü -Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü	Arş. Gör. Şule KEÇELİOĞLU
Bandırma Meslek Yüksekokulu -Bilgisayar Teknolojileri -Dış Ticaret Bölümü -Gıda İşleme Bölümü -Muhasebe ve Vergi Bölümü -Yabancı Diller ve Kültürler Bölümü -Yönetim ve Organizasyon Bölümü -Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü -Hukuk Bölümü	Öğr. Gör. Ömer DOĞAN
Denizcilik Meslek Yüksekokulu -Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölümü -Ulaştırma Hizmetleri Bölümü -Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Doç. Dr. Fatih AYHAN
Erdek Meslek Yüksekokulu -Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü -Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Elif KOÇ

Gönen Meslek Yüksekokulu -Bilgisayar Teknolojileri Bölümü -Elektrik ve Enerji Bölümü -Muhasebe ve Vergi Bölümü -Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü -Tasarım Bölümü -Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Engin DEMİR
Manyas Meslek Yüksekokulu -Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü -Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü -Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü -Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Öğr. Gör. Mert Alperen DEĞERLİ
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu -Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü -Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü -Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü -Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Doç. Dr. Arzu BULUT
Susurluk Tarım ve Orman Meslek Yüksekokulu -Gıda İşleme Bölümü -Veterinerlik Bölümü -Kimya ve Kimyasal İşleme Teknolojileri Bölümü	Dr. Öğr. Üyesi Serpil ÇOLAK